
 

T.C. 
GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 
2018-2019 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI 

SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ BÖLÜMÜ (BİRİNCİ ÖĞRETİM) ARA SINAV (VİZE) PROGRAMI 

I. SINIF 

Dersin Kodu Dersin Adı / Sınıf ve Şubesi Dersin Sorumlusu Sınav Tarihi Sınav Saati Öğrenci Sayısı 
Sınav 

Salonu Gözetmenler 

TDB.102 Türk Dili-II Öğr. Gör. Abdullah ATACAN 06.04.2019 10:30 67 101  

SEÇ.128 Tiyatro-II Öğr. Gör. Abdullah ATACAN 06.04.2019 12:00 13 101  

YDB.116 İngilizce-II Öğr. Gör. Mustafa KÜÇÜK 08.04.2019 09:00 73 101,102  

SBK.104 Mikro İktisat Dr. Öğretim Üyesi Nadide HÜSNÜOĞLU 08.04.2019 12:00 81 101,102  

SBK.106 İstatistik Doç. Dr. Ufuk YOLCU 09.04.2019 10:30 96 101,102  

BEB.102 Beden Eğitimi-II Dr. Öğretim Üyesi Nihat SARIALİOĞLU 10.04.2019 09:00 59   

SBK:110 Siyasi Tarih Prof. Dr. Muharrem VAROL 10.04.2019 12:00 83 101,102  

AİTB.192 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-II Dr. Öğretim Üyesi Cenk ÖZGEN 11.04.2019 10:30 66 101  

SBK.108 Yöntembilim Dr. Öğretim Üyesi Levent MEMİŞ 11.04.2019 13:30 84 101,102  

SBK.102 Yönetim Bilimine Giriş Dr. Öğretim Üyesi Paşa BOZKURT 12.04.2019 10:30 80 101,102  

 

II. SINIF 

Dersin Kodu Dersin Adı / Sınıf ve Şubesi Dersin Sorumlusu Sınav Tarihi Sınav Saati Öğrenci Sayısı 
Sınav 

Salonu Gözetmenler 

SBK.204 Medeni Hukuk Öğr. Gör. M. Ramazan DEMİRCİ 06.04.2019 13:30 70 101,102  

YDB.216 İngilizce-IV Öğr. Gör. Mustafa KÜÇÜK 08.04.2019 10:30 62 101,102  

SBK.202 Siyasal Düşünceler Tarihi-II Dr. Öğretim Üyesi Rasim Berker BANK 08.04.2019 13:30 81 101,102  

SBK.236 Kamu Yönetiminde Yeniden Yapılanma Dr. Öğretim Üyesi Yasemin MAMUR IŞIKÇI 09.04.2019 13:30 64 101,102  

SBK.208 Uluslararası İlişkilere Giriş Dr. Öğretim Üyesi Cenk ÖZGEN 10.04.2019 13:30 76 101,102  

SBK.224 İstihbarat Dr. Öğretim Üyesi Cenk ÖZGEN 10.04.2019 18:00 63 101,102  

SBK.200 Karşılaştırmalı Siyasal Sistemler Prof. Dr. Muharrem VAROL 11.04.2019 12:00 99 101,102  

SBK.206 Kentleşme Politikaları Dr. Öğretim Üyesi Levent MEMİŞ 12.04.2019 13:30 71 101,102  

 

III. SINIF 

Dersin Kodu Dersin Adı Dersin Sorumlusu Sınav Tarihi Sınav Saati Öğrenci Sayısı 
Sınav 

Salonu Gözetmenler 

SBK.306 İdari Yargı Arş. Gör. Dr. Arda ÖZKAN 06.04.2019 15:00 83 101,102  

SBK.302 Türk Siyasal Hayatı-II Dr. Öğretim Üyesi Rasim Berker BANK 08.04.2019 15:00 67 101  

SBK.324 Karşılaştırmalı Siyasal İdeolojiler Dr. Öğretim Üyesi Rasim Berker BANK 09.04.2019 12:00 15 HAY BB 

SBK.312 Karşılaştırmalı Kamu Yönetimi Dr. Öğretim Üyesi Yasemin MAMUR IŞIKÇI 09.04.2019 15:00 68 101,102  

SBK.338 İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku Dr. Öğretim Üyesi Murat ÖZDEMİR 10.04.2019 10:30 57 101  

SBK.304 Siyaset Psikolojisi Prof. Dr. Muharrem VAROL 10.04.2019 15:00 71 101,102  

SBK.310 Karşılaştırmalı Metropolitan Yönetimler Prof. Dr. Derya ALTUNBAŞ 11.04.2019 15:00 70 101,102  

SBK.308 İklim Değişikliği ve Küresel Politikalar Dr. Öğretim Üyesi Levent MEMİŞ 12.04.2019 09:00 61 101  

SBK.336 Çağdaş Yönetim Kuramları Dr. Öğretim Üyesi Paşa BOZKURT 12.04.2019 15:00 45 101  

 

IV. SINIF 

Dersin Kodu Dersin Adı Dersin Sorumlusu Sınav Tarihi Sınav Saati Öğrenci Sayısı 
Sınav 

Salonu Gözetmenler 

SBK.402 E-Devlet Uygulamaları Dr. Öğretim Üyesi Osman SİRKECİ 06.04.2019 16:30 52 101  

SBK.410 Uluslararası Örgütler Arş Gör. Dr. Tolga ÇIKRIKÇI 08.04.2019 16:30 43 101  

SBK.422 ABD Dış Politikasının Küresel Etkileri Arş Gör. Dr. Tolga ÇIKRIKÇI 09.04.2019 16:30 43 101  

SBK.424 Kent Yönetimi ve Koruma Politikaları Prof. Dr. Derya ALTUNBAŞ 10.04.2019 16:30 59 101,102  

SBK.404 Türk Dış Politikası Dr. Öğretim Üyesi Cenk ÖZGEN 11.04.2019 16:30 47 101  

SBK 406 Kamu Personel Yönetimi Dr. Öğr. Üyesi Paşa BOZKURT 12.04.2019 16:30 48 101  

Not 1: Sınavlar belirtilen yerler ve belirtilen saatlerde yapılacaktır. Sınav saatleri ve tarihlerinde bölüm başkanlığının bilgisi olmaksızın bir değişiklik yapılmayacaktır. 

Hazırlayan Onaylayan Tarih Sayfa 

  

    
FORM NO KG.F.001/REV-NO:00 

 

 

 

 



 

 

T.C. 
GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 
2018-2019 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI 

SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ BÖLÜMÜ (İKİNCİ ÖĞRETİM) ARA SINAV (VİZE) PROGRAMI 

I. SINIF  (İ.Ö) 

Dersin Kodu Dersin Adı / Sınıf ve Şubesi Dersin Sorumlusu Sınav Tarihi Sınav Saati Öğrenci Sayısı Sınav Salonu Gözetmenler 

TDB.102 Türk Dili-II Öğr. Gör. Abdullah ATACAN 06.04.2019 10:30 24 102  

SEÇ.128 Tiyatro-II Öğr. Gör. Abdullah ATACAN 06.04.2019 12:00 27 101  

SBK.104 Mikro İktisat Dr. Öğretim Üyesi Nadide HÜSNÜOĞLU 08.04.2019 12:00 55 103  

YDB.116 İngilizce-II Öğr. Gör. Özgür GÜNGÖR AYDIN 08.04.2019 18:00 51 101  

SBK.106 İstatistik Doç. Dr. Ufuk YOLCU 09.04.2019 10:30 68 103,104  

SBK:110 Siyasi Tarih Prof. Dr. Muharrem VAROL 10.04.2019 12:00 31 103  

AİTB.192 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-II Dr. Öğretim Üyesi Cenk ÖZGEN 11.04.2019 10:30 29 102  

SBK.108 Yöntembilim Dr. Öğretim Üyesi Levent MEMİŞ 11.04.2019 13:30 53 103  

SBK.102 Yönetim Bilimine Giriş Dr. Öğretim Üyesi Paşa BOZKURT 12.04.2019 10:30 32 103  

 

II. SINIF  (İ.Ö) 

Dersin Kodu Dersin Adı / Sınıf ve Şubesi Dersin Sorumlusu Sınav Tarihi Sınav Saati Öğrenci Sayısı Sınav Salonu Gözetmenler 

SBK.204 Medeni Hukuk Öğr. Gör. M. Ramazan DEMİRCİ 06.04.2019 13:30 65 103  

SBK.202 Siyasal Düşünceler Tarihi-II Dr. Öğretim Üyesi Rasim Berker BANK 08.04.2019 13:30 115 103,104  

YDB.216 İngilizce-IV Öğr. Gör. Zeynep İŞLEYEN 08.04.2019 19:30 59 HAY Zİ 

SBK.236 Kamu Yönetiminde Yeniden Yapılanma Dr. Öğretim Üyesi Yasemin MAMUR IŞIKÇI 09.04.2019 13:30 52 103  

SBK.208 Uluslararası İlişkilere Giriş Dr. Öğretim Üyesi Cenk ÖZGEN 10.04.2019 13:30 71 103  

SBK.224 İstihbarat Dr. Öğretim Üyesi Cenk ÖZGEN 10.04.2019 18:00 62 103  

SBK.200 Karşılaştırmalı Siyasal Sistemler Prof. Dr. Muharrem VAROL 11.04.2019 12:00 106 103,104  

SBK.206 Kentleşme Politikaları Dr. Öğretim Üyesi Levent MEMİŞ 12.04.2019 13:30 83 103  

 

III. SINIF  (İ.Ö) 

Dersin Kodu Dersin Adı Dersin Sorumlusu Sınav Tarihi Sınav Saati Öğrenci Sayısı Sınav Salonu Gözetmenler 

SBK.306 İdari Yargı Arş. Gör. Dr. Arda ÖZKAN 06.04.2019 15:00 104 103,104  

SBK.302 Türk Siyasal Hayatı-II Dr. Öğretim Üyesi Rasim Berker BANK 08.04.2019 15:00 83 102,103  

SBK.324 Karşılaştırmalı Siyasal İdeolojiler Dr. Öğretim Üyesi Rasim Berker BANK 09.04.2019 12:00 39 HAY BB 

SBK.312 Karşılaştırmalı Kamu Yönetimi Dr. Öğretim Üyesi Yasemin MAMUR IŞIKÇI 09.04.2019 15:00 83 103  

SBK.338 İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku Dr. Öğretim Üyesi Murat ÖZDEMİR 10.04.2019 10:30 62 102,103  

SBK.304 Siyaset Psikolojisi Prof. Dr. Muharrem VAROL 10.04.2019 15:00 83 103  

SBK.310 Karşılaştırmalı Metropolitan Yönetimler Prof. Dr. Derya ALTUNBAŞ 11.04.2019 15:00 72 103  

SBK.308 İklim Değişikliği ve Küresel Politikalar Dr. Öğretim Üyesi Levent MEMİŞ 12.04.2019 09:00 70 102,103  

SBK.336 Çağdaş Yönetim Kuramları Dr. Öğretim Üyesi Paşa BOZKURT 12.04.2019 15:00 24 102  

 

IV. SINIF   (İ.Ö) 

Dersin Kodu Dersin Adı Dersin Sorumlusu Sınav Tarihi Sınav Saati Öğrenci Sayısı Sınav Salonu Gözetmenler 

SBK.402 E-Devlet Uygulamaları Dr. Öğretim Üyesi Osman SİRKECİ 06.04.2019 16:30 51 102  

SBK.410 Uluslararası Örgütler Arş Gör. Dr. Tolga ÇIKRIKÇI 08.04.2019 16:30 44 102  

SBK.422 ABD Dış Politikasının Küresel Etkileri Arş Gör. Dr. Tolga ÇIKRIKÇI 09.04.2019 16:30 46 102  

SBK.424 Kent Yönetimi ve Koruma Politikaları Prof. Dr. Derya ALTUNBAŞ 10.04.2019 16:30 56 103  

SBK.404 Türk Dış Politikası Dr. Öğretim Üyesi Cenk ÖZGEN 11.04.2019 16:30 51 102  

SBK 406 Kamu Personel Yönetimi Dr. Öğr. Üyesi Paşa BOZKURT 12.04.2019 16:30 50 102  

Not 1: Sınavlar belirtilen yerler ve belirtilen saatlerde yapılacaktır. Sınav saatleri ve tarihlerinde bölüm başkanlığının bilgisi olmaksızın bir değişiklik yapılmayacaktır. 

Hazırlayan Onaylayan Tarih Sayfa 

  

    
FORM NO KG.F.001/REV-NO:00 

 


